

Kalisz, dnia 29 maja 2014 roku

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na dostawę i uruchomienie ureterorenoskopu (znak sprawy 114/14).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści kosz druciany do sterylizacji, dostosowany i kompatybilny z oferowanym ureterorenoskopem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kosza drucianego do sterylizacji dostosowanego i kompatybilnego z oferowanym ureterorenoskopem.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pkt 14: Kosz druciany do mycia, sterylizacji oraz przechowywania ureterorenoskopu wyposażony w specjalne przyłącza do przepłukiwania kanału instrumentowego oraz portów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kosza drucianego do mycia, sterylizacji oraz przechowywania do ureterorenoskopu wyposażonego w specjalne przyłącza do przepłukiwania kanału instrumentowego oraz portów.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający wymaga przyłącza do przepłukiwania kanału instrumentowego oraz portów w pojemniku/koszu do sterylizacji, które są niezbędne do odpowiedniej konserwacji ureterorenoskopu, dzięki której zwiększa się żywotność i odpowiednie funkcjonowanie tego narzędzia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyłącza do przepłukiwania kanału instrumentowego oraz portów w pojemniku/koszu do sterylizacji.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający może zrezygnować z pkt 14 - ponieważ w przypadku opisanego ureterorenoskopu Oddział posiada kosze do URS i dodawanie ich do oferty podnosi tylko koszty oferty?

Odpowiedź: NIE.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.